
Vente aux enchères

Nom: Gutami blanco

Numéro de l'enchère: V240114

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/gutami-blanco~c742mfavk6 

Date de début: 24/9/2024 at 13:00

Date de fin: 15/10/2024 from 14:00

Nombre de lots: 28

Description:

Visualisation: Du 28/9/2024 10:00 jusqu'à 28/9/2024 12:00 

België 

Enlèvement: Op 21/10 vanaf 10.00 tot 13.00 te Bilzen, Kruisbosstraat 18

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Gutami blanco
V240114

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-16-2024 10:50

Pagina 1 van 4

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/gutami-blanco~c742mfavk6


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240114.001 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.002 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.003 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.004 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.005 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.006 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.007 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.008 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.009 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

CATALOGUE
Gutami blanco
V240114

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-16-2024 10:50

Pagina 2 van 4



Nombre Description Offre d'ouverture

V240114.010 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.011 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.012 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.013 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.014 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.015 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.016 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.017 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.018 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.019 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

CATALOGUE
Gutami blanco
V240114

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-16-2024 10:50

Pagina 3 van 4



Nombre Description Offre d'ouverture

V240114.020 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.021 Aluminium profielen 96st. (1pal)L6000xB40xH40mm € 250,00

V240114.022 Aluminium profielen +/-220st. diverse lengtes
Inhoud van dit lot: 1x100st.van 6m 1x100st. van 6.3m +rest  

€ 350,00

V240114.023 Aluminium profielen 672st. (7pal)lengte 6500mm
Specificaties van dit lot zie afb. Zonder stelling!

€ 1500,00

V240114.024 Aluminium kabelkanaal voor muur 65st.
Lengte per profiel 2.5m,voorgeboorde gaten en sleuven zie afb.

€ 50,00

V240114.025 Partij aluminium profielen-diverse lengtes € 125,00

V240114.026 Groot lot Sunbeam zonnepaneel systeem (dragers,liggers,ballast-en
windplaten)
Groot lot Sunbeam 

€ 1000,00

V240114.027 Groot lot Avasco-Solar zonnepaneel systeem (dragers,liggers en
ballastplaten)

€ 500,00

V240114.028 Lot zonnepaneel dragers (verouderd systeem)
Lot zonnepaneel dragers (verouderd systeem)
Diverse afm.en aantallen zie afb.of kom een kijkje nemen op zaterdag
28/09/2024 van 10u tot 12u

€ 100,00

CATALOGUE
Gutami blanco
V240114

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-16-2024 10:50

Pagina 4 van 4


